Mã số: BM.BH PNT.01
Ban hành:

GIẤY ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CUNG CẤP DỊCH VỤ BẢO HIỂM
Kính gửi: Ngân hàng Sacombank - CN/PGD

Công ty bảo hiểm:

Tôi/Chúng tôi đề nghị Sacombank hỗ trợ để tôi/chúng tôi mua bảo hiểm với thông tin như sau:
1. Tên khách hàng
2. Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/MST
3. Số điện thoại liên hệ
4. Sản phẩm bảo hiểm cần cung cấp

q Phương tiện vận chuyển
Thông tin phương tiện vận chuyển:

q Tài sản/ nhà xưởng
Thông tin tài sản:

q Hàng hóa
Thông tin hàng hóa:

q Máy móc thiết bị
Thông tin máy móc thiết bị

q Căn hộ chung cư
Thông tin:

q Tài sản khác

 5.Trạng thái: Mới Tái tục
6. Đề nghị Sacombank hỗ trợ tôi/chúng tôi chuyển các thông tin nêu trên cho công ty bảo hiểm.

.........., ngày........tháng.............năm
Người đề nghị

Phần dành cho Sacombank
CN/PGD:
Tên NV phụ trách hồ sơ:
Mã CBNV
Ngày tiếp nhận hồ sơ

.........., ngày........tháng.............năm
Nhân viên phụ trách hồ sơ